ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỤC BA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 114/TB-UBND Lục Ba, ngày 28 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai chức danh, số điện thoại của lãnh đạo UBND xã,

công chức phụ trách công tác tiếp công dân UBND xã Lục Ba

Để giúp cho các tổ chức, cá nhân và nhân dân thuận tiện trong quá trình

phản ánh ý kiến về các vấn đề phát triển kinh tế-xã hội, quốc phòng, an ninh, tố

giác tội phạm, đề xuất ý kiến… đến UBND xã Lục Ba.

Ủy ban nhân dân xã Lục Ba thông báo công khai tới tổ chức, cá nhân và

nhân dân trên địa bàn xã chức danh, số điện thoại của lãnh đạo UBND xã, công

chức phụ trách công tác tiếp công dân UBND xã Lục Ba như sau:

1. Ông Trần Đức Tuân– Chức vụ: Chủ tịch UBND xã;

Số điện thoại: 0974330377.

2. Ông Hoàng Minh Hòa- Phó Chủ tịch UBND xã;

Số điện thoại: 0964 110 283.

3. Ông Dương Văn Đức-Công chức Văn phòng thống kê (Phụ trách

công tác tiếp công dân)

Số điện thoại:  0984 100 343

Ủy ban nhân dân xã Lục Ba thông báo để các tổ chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-HĐND;

- UB MTTQ, các ngành, đoàn thể;

- Các ông bà Trưởng xóm ;

- Niêm yết công khai;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Đức Tuân

		2024-01-17T08:50:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỤC BA<ubnd.lucba@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!